

VARTO KOĞ TEPEŞİ ŐENLİKLERİ KAPSAMINDA DEPREM KONULU PANEL

Varto Belediyesi'nin tertipleđiđi ve bu yıl 4.sü düzenlenen 'Varto Kođ Tepesi Őenlikleri ' 19-25 Temmuz tarihlerinde çeřitli etkinliklerle kutlandı. Birçok yazar, sanatçı, aydın ve siyasetçinin katıldıđı Őenliklerde JMO Diyarbakır Őubesi Muş İl temsilciliđi olarak 20 Temmuz günü Deprem konulu bir panel ile katkı sađladı. Panel ilçe halkından büyük bir ilgi górdü.

Panele odamızı temsilen İstanbul Őube Başkanı ve Akut üyesi Doç.Dr. Sayın Yıldırım GÖNGÜR ile Kandilli Rasathanesinden Doç.Dr. Sayın Dođan KALAFAT panelist olarak katıldı.

Panel başlamadan önce Belediye Başkanı Sayın Demir ÇELİK ile katılımcılar Varto içerisinde kısa bir yürüyüş yaptılar. Belediye hoparlörlerinden panele katılımı sađlamak için bilgi amaçlı anonslar yapıldı. Sokaklarda davul zurna eşliğinde duyurular yapıldı.

Açılış konuşmasını Panelin oturum başkanı Diyarbakır Őube Başkanı Sayın Fahrettin ÇAĐDAŞ yaptı. Açılış konuşmasında 1966 Varto depremi konusunda ve deprem öncesi-sonrası hakkında kısa öz bilgiler verdi. Ayrıca Deprem bilincine devletin eksik ve yanlış yaklaşımları konusunda görüş bildirdi. Varto gibi tektonik olarak sürekli hareket halinde olan ve deprem yaratan fayların olduđu bölgelerde sođuk ve sıcak su kaynaklarını olduđu ve özellikle sıcak su kaynaklarının etüt edilmesi ve deđerlendirilmesi ile hem Varto halkının sıcak su ihtiyacının karşılanabileceđi hem de ülke ekonomisine katkı sađlanabileceđini söyledi.



Açılış konuşmasından sonra ilk sözü sayın Yıldırım GÖNGÜR aldı. Yıldırım bey konuşmasında deprem öncesi ve sonrası neler yapılması gerektiđini , eksik ve yanlış mevzuatların nasıl düzeltilebileceđini anlattı. Yapı inşaatı öncesinde zemin etütleri önemini ve gerekliliđi, Dünyada ve ülkemizde meydana gelen depremler sonrasında arama kurtarma konusunda slayt gösterisiyle sunumunu tamamladı.

Sayın Dođan KALAFAT da depremlerin oluşum mekanizmasını ve Varto depreminin oluşum mekanizmasını anlattı .Ayrıca Varto'da meydana gelebilecek herhangi bir depremin hangi fay hatlarından kaynaklanabileceđi ve Varto depremlerinin oluşum aralıđı hakkında slayt gösterimiyle bilgi verdi ve daha önce söz alan katılımcılarla paralel konularda konuşmasını yaparak katılımcıların sorularını sayın Yıldırım GÖNGÜR ile cevapladı.